8.666/1993, para que se efetue a despesa de locação do imóvel situado na Av. Joaquim Manoel, n. 251, Centro, Valença do Piauí, de
propriedade de R VERAS GOMES ME, para abrigar as 18ª e 89ª Zonas Eleitorais, inclusive as urnas eletrônicas das Eleições 2020.

O valor da contratação importará em dispêndios mensais de R$ 3.300,00 (três mil e trezentos reais),  perfazendo a
importância de R$ 198.000,00 (cento e noventa e oito mil reais) ao final dos 60 meses de vigência contratual.

Cumpra-se.

(Assinado e datado eletronicamente)

Des. José James Gomes Pereira

Presidente do TRE/PI

Documento assinado eletronicamente por José James Gomes Pereira, Presidente, em 15/09/2020, às 13:09, conforme art.